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DOVERCOURT AVENUE ROADWAY GEOMETRY PLAN  /  PLAN DE LA GÉOMÉTRIE DE LA CHAUSSÉE DE L'AVENUE DOVERCOURT

INTEGRATED RENEWAL  - CLARE - DOVERCOURT

7.25m

2.00m
1.80m

7.00m

A 1:75

A

A

LEGEND / LÉGEND:

DC PROPOSED DRIVEWAY ENTRANCE
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NOTE:

RAMP STYLE VEHICLE ACCESSES TO BE CONSTRUCTED AT DRIVEWAY ENTRANCES, WITH SOME EXCEPTIONS.
AMÉNAGEMENT PRÉVU DE BATEAU AU NIVEAU DES ENTRÉES DE COUR (SAUF EXCEPTIONS) POUR PERMETTRE L'ACCÈS DES VÉHICULES

EXAMPLE RAMP STYLE VEHICLE ACCESS
EXEMPLE DE BATEAU POUR L'ACCÈS DES VÉHICULES
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